
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731653

Prodej bytu 1+kk, OV, Petrovice (okres Ústí nad Labem)

Prodej bytu 1+kk, 37 m?, Petrovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876747 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrovice (okres Ústí nad Labem)

Prodej bytu 1+kk, 37 m?, Petrovice

Nabízíme k prodeji moderně zrekonstruovaný byt 1+kk (37m?) v
klidné části obce Petrovice. Jedná se o atraktivní bydlení s
vynikajícím umístěním, které ocení zejména ti, kteří pracují v
Německu a hledají bydlení které by jim umožnilo snadné dojíždění
do práce.
Byt se nachází v prvním nadzemním podlaží ze dvou a prošel
kompletní rekonstrukcí. Díky své lokalitě byt nabízí ideální kombinaci
pohodlí a praktičnosti - nachází se v bezprostřední blízkosti přírody,
a přesto v dosahu veškeré občanské vybavenosti. Byt je ihned volný
k nastěhování, což vyhoví i kupujícím s potřebou rychlého
přestěhování. Ideální příležitost pro jednotlivce či pár hledající své
prvotní bydlení s nízkými provozními náklady a dobrou dostupností.
Nenechte si ujít možnost prohlédnout si tento byt v klidné části
Petrovic, který kombinuje útulnost, moderní bydlení a skvělou
lokalitu.

CENA: (za nemovitost) 1 280 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731653

Prodej bytu 1+kk, OV, Petrovice (okres Ústí nad Labem)

Doprava silnice

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2024

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 37

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Holzmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


